CNPJ: 01.612.320/0001-65

DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA FISCAL

DECLARO, para os devidos fins que no ano de 2024 até a presente data, O Município de

PRESIDENTE MÉDICI– MA não fez nenhuma anistia, remissão, subsídio, crédito presumido e

concessão de isenção de caráter geral, alteração de alíquota ou modificação de base de cálculo

que implique redução discriminada de tributos ou contribuições e outros benefícios que

correspondem a tratamento diferenciado.

Presidente Médici-MA,10 de Maio de 2024

JANILSON
DOS SANTOS

COELHO:
00563767316

Assinado digitalmente por JANILSON DOS
SANTOS COELHO:00563767316
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB
e-CPF A1, OU=EM BRANCO,
OU=02048200000140, OU=PRESENCIAL,
OU="<VALOR>", CN=JANILSON DOS
SANTOS COELHO:00563767316
Razão: Eu concordo com os termos definidos
por minha assinatura neste documento
Localização:
Data: 2023-01-03 19:01:18

Janilson dos Santos Coelho

Avenida Santa Teresa, s/n – Centro

CEP: 65.279-000
Presidente Médici-MA